2021年２月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦

 （コード番号：2427 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴木 一彦

電 話 0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8（代表）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 26 日開催の取締役会において、連結子会社であり海外技術系事業セグメントに属する

CPL RESOURCES PUBLIC LIMITED COMPANY（以下「CPL」）の商号変更について決議しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要（CPL）

（１） 名 称 CPL RESOURCES PUBLIC LIMITED COMPANY

（２） 所 在 地 83 Merrion Square, Dublin 2, Ireland

（３） 代表者の役職・氏名 CEO Anne Heraty

（４） 事 業 内 容 人材派遣・紹介、請負、マネージドサービス等

（５） 資 本 金 2,743千ユーロ（2020年６月末時点）

２．商号の変更について

（１）変更の理由

2021 年１月 21 日付にて当社グループ入りした CPL は、グループインに伴い上場廃止したため、非公

開会社への変更登記が必要となりました。公開会社（Public Limited Company）から非公開会社

（Private Company Limited by Shares）へと変更するものであります。

（２）新商号

CPL RESOURCES LIMITED

（３）変更予定日

2021年３月下旬（予定） ※企業登記申請手続きの完了次第であります。

３．今後の見通し

本件による 2021年 12月期連結業績への影響は軽微であります。

＜見通しに関する注意事項＞

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその達成を約束する趣旨のものではありません。

実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上